Fundos Municipais de Carrasco Bonito - TO, em favor da empresa CONTRATADA:  XP CONTABILIDADE PUBLICA E ASSESSORIA
MUNICIPAL, CNPJ nº 35.113.040/0001-24, com sede na CJ ACSU SO 20, AV. TEOTONIO SEGURADO LOTE 15, SALA 1510 ANDAR 15
COND URBAN, FUTURO, PLANO DIRETOR SUL, Palmas/TO, no valor total de R$ 598.000,00 (quinhentos e noventa e oito mil reais). Com
arrimo no art. 74, inciso III da Lei nº 14.133/21. 

Carrasco Bonito – TO, 14 de janeiro de 2026.

Prefeito Municipal